
2015/12/24 

【抗議】18歳未満入館禁止ついて 

 

春画展日本開催実行委員会 御中 

春九千 

 

はじめまして。 

私は春九千と申します。 

 

春画展おつかれさまでした。 

主催者挨拶を拝見いたしましたが、この展覧会を実現するために、ご苦労なされたとか。 
＞この展覧会の開催に際しては、大英博物館でも後援者探しに苦慮され、私どもにもご相談がありました。 

無事終了できてホッとなされたことと拝察いたします。 

 

ここで申し上げるのもなんですが、今回の展覧会に関して一つ苦情を申し立てさせていただきま

す。 

 

 18歳未満が入場出来るようにすべきでした。 

 

今回の展覧会では、18歳未満は入場できません。 

 
＞18歳未満の入館は禁止されています 

＞※受付にて、年齢の分かるものをご提示いただく場合があります。身分証明書等をご持参ください。 

http://www.eiseibunko.com/shunga/ 

＞SHUNGA 春画展 

 

 18歳未満でも春画を見れるようにして頂きたい。 

 

理由は、18歳未満の子供達こそ春画の様な猥褻画像を見ることが必要だからです。 

 

猥褻画像は、オナニーで性欲を満たす為に必要です。 

猥褻画像は、食事で食欲を満たすときの食べ物と同じです。 

猥褻画像は、睡眠で睡眠欲を満たすときの寝具と同じです。 

 

 猥褻画像は、オナニーで性欲を満たす為に必要なのです。 

 

しかし、 

18歳未満の子供達がオナニーで性欲を満たそうとしても、猥褻画像の入手は困難です。 

理由は、18歳未満の子供達が猥褻画像を手に入れる事を禁止されている為です。 

 

  逆だろう 

 18歳未満の子供達こそ、 

 猥褻画像を必要としている。 

 

私はそう考えます。 

なぜならば、 

私が、猥褻画像を最も必要としていたのは、18歳未満の子供時代の頃だったからです。 

 

 



私が人生で最初に性欲を自覚したのは幼稚園児の頃でした。 

同じ幼稚園に通う女の子とのセックスを想像していました。 

初めてオナニーをしたのは小学校３年生の頃でした。 

それ以来、毎日何度オナニーをしたか知れません。 

私は１日５回はオナニーをしていました。 

そんな私の性欲が衰え始めたのは18歳の頃でした。 

それまで私は１日５回はオナニーをしていましたが、18歳になった頃からその回数が減り始めたの

です。 

私の半生を振り返ると、18歳までが、私の最も性欲の強い時期でした。 

つまり、18歳までが、私がオナニーを最も盛んに行っていた時期でした。 

 

そんな18歳までの子供時代、私はオナニーをするために必要な猥褻画像を入手する事に苦労し

ていました。 

そして、私がオナニーをするために必要な猥褻画像を入手する事が容易に出来るようになったの

は、年齢が18歳以上になってからなのです。 

つまり、オナニーをするために必要な猥褻画像を入手する事が容易に出来るようになったのは、

性欲が衰え始めてからだったのです。 

 

 逆だろう！ 

 

18歳未満の子供達が猥褻画像を手に入れる事を禁止する事は、 

飢えた子供達に食べ物を与えないようなものです、 

睡眠不足の子供達を寝かさないようなものです。 

 

 何をやっとるか!! 

 

過去の私のように、猥褻画像を入手できず、満足にオナニーで性欲を満たすことが出来ないため

に、苦しんでいる子供達が世の中にいるのではないでしょうか？ 

そのような性欲で苦しんでいる子供達をを救ってあげたい。 

私はそのように思っています。 

 

 皆様はそう思われませんか？ 

 

性欲を満たす為には、セックスする以外には、オナニーをする必要があります。 

子供達がオナニーで性欲を満たす為には、猥褻画像が必要なのです。 

 

 



今回の展覧会では、18歳未満の入館は禁止されていました。 

 

春画の展覧会の開催において、いくつもの会場に断られたという事情があるとの事。 

ご苦労されたことと拝察いたします。 

それほど、春画の展覧会の開催に尽力された皆様だからこそ、 

18歳未満の子供達にこそ春画の様な猥褻画像を見ることの必要性をご理解していただきたいの

です。 

もしも、今後また春画の展覧会を開催されることがあれば、今度は18歳未満の子供達も入場出来

るように、規制を廃止していただければと思っております。 

18歳未満の子供達こそ春画の様な猥褻画像を見ることが必要です。 

 

 18歳未満でも春画を見れるようにして頂きたい。 

 

m9(ﾟ∀゚)Идиот！＞ номенклату́ра 

עמלק נומנקלטורה  

Ceterum autem censeo, Nomenklaturam esse delendam. 

 

ｍ(ΦωΦ)ｍ＜ウニャウニャ） 
***************************************************** 

v(^o^)v デイジー  春九千(Chun Jiuqien) 

(  x  )  デイジー  http://www.geocities.co.jp/WallStreet/7659/ 

 m   m＞  イマナンジー e-mail:chunjiuqien@infoseek.jp 

***************************************************** 


